АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2025  № 5
[bookmark: _Hlk136442369]О внесении изменений в постановление Администрации Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 20.11.2024 №75 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, администрируемым Администрацией Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 20.11.2024 №75 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, администрируемым Администрацией Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края»:
дополнить пунктом 1.2 следующего содержания:
1.2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 01.10.2020 №11 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             Ю.Г.Тунгатова